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Ett annat projekt som vi drivit under året är 
Vejby IFs hållbarhetsarbete, vilket tillsammans med 
Vejbymodellen skall vara ett riktmärke för oss alla. 
Ur FNs 17 hållbarhetsmål har vi för tiden till och 
med 2023 valt ut följande tre 
områden:
Nr 3. God hälsa och välbefinnande, 
Nr 5. Jämställdhet 
Nr 13. Bekämpa klimatförändringar. 

Följ oss gärna i detta arbete och 
läs mer på hemsidan.

För vårt manliga representationslag  blev det den 
bästa placeringen i klubbens historia, laget sluta-
de sexa i division 3. Ett bra mål att överträffa den 
kommande säsongen, förhoppningsvis med publik 
på idrottsplatsen. Jag ser fram emot detta och alla 
andra aktiviteter på idrottsplatsen. Det finns inget 
trevligare än att se idrottsplatsen full med små och 
stora i alla hörn. 

Vi kommer  under året att ”ladda” för 2022 när vi 
fyller 100 år som förening. På den tiden hette vi 
Vejbyslätts IF, förhoppningsvis har vi då nya lokaler, 
och ytterligare ett antal fler medlemmar. Har du 
historik eller någon händelse som du tror kan bli en 
del av vår historia så hör av dig.

Jag vill passa på att tacka alla som gör vår förening 
till vad den är. Föreningen är ni alla. Nu ser vi fram 
emot en ny säsong och hoppas på att vi besegrar 
virusen som har begränsat vår möjlighet att umgås.

Håkan Eriksson
Ordförande Vejby IF

Då har ytterligare ett år gått och det har varit ett 
år som inte blev vad vi hade planerat. Pandemin slog 
till och har drabbat hela samhället och naturligtvis 
även vår klubb. Det finns naturligtvis andra verksam-
heter som är betydligt mer drabbade än vår. Det har 
dock ändå varit stor aktivitet i Vejby IF även om det 
inte har kunnat bedrivas så mycket fysiskt aktivitet.

Glädjande är att det äntligen börjar röra på sig vad 
det gäller nya omklädningsrum, kommunen har 
avsatt pengar i budgeten för detta och tanken är att 
projektering skall göras under 2021 för att kunna 
starta byggnationen våren 2022. Under tiden fram 
till dessa står klara undersöker vi möjligheten att få 
till en provisorisk lösning. Att få till nya omklädnings-
rum är väldigt angeläget eftersom klubben växer 
hela tiden. Vi var vid årsskiftet 726 medlemmar i 
klubben vilket i dag förutom fotboll även omfattar 
gruppträning och padel.

Vi har under flera år haft en målsättning att vi ska ha 
ett seniorlag även på damsidan och nu har satsning-
en på tjejerna möjliggjort detta. Det innebär att vi 
kommer ha ett seniorlag och ett utvecklingslag nästa 
år med många tjejer som har varit med oss hela 
vägen. Detta gör det naturligtvis ännu viktigare att få 
till nya ytor för omklädning och andra samlingsytor.

I juli invigde föreningen Vejby IF Sport Park som 
förutom två padelbanor har ett fantastiskt utegym, 
minigolf och en pulkabacke som på sommaren har 
ett konstgjort underlag i backen och på vintertid 
bjuder på en snötäckt backe. En riktig invigning 
kommer förhoppningsvis ske under 2021 om vi får 
bukt med pandemin.

Vi har dessutom genomfört flera projekt, ett av 
dem är vad vi kallar ”Vejbymodellen”. Den är till för 
alla som är medlemmar och på ett eller annat sätt 
verkar i klubben. ”Vejbymodellen” bygger på 
Riksidrottsförbundets riktlinjer och barnkonven-
tionen och skall vara ett stöd för medlemmar, 
ledare samt för vårdnadshavare. I dokumentet 
framgår det vad de ska förvänta sig av Vejby IF och 
vad vi förväntar oss av dom. Om du inte redan har 
läst igenom ”Vejbymodellen”, gå gärna in på vår 
hemsida och läs eller ladda ner den där.

ORDFÖRANDEN HAR ORDET
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Med tanke på rådande pandemi, då vi måste 
minska antalet besökare till 20 kunder åt 
gången, har vi ändock lyckats förvånansvärt 
bra med vårt försäljningsresultat.

Vi fortsätter ha olika erbjudanden som brukar 
locka lite extra, t.ex. veckor med 50% rabatt på 
allt i butiken eller reapriser på vissa varugrupper.  
Till jul kunde vi även märka en ökning i antalet 
sålda granar.     
                                       
Vejby Loppis har under året haft många långväga 
besökare, som förutom att besöka butiken 
också passar på ta en fika på det nybyggda 
trädäcket i anslutning till caféet.

Vejby Loppis förespråkar vikten av ett hållbart 
samhälle. Tyvärr har de ökade kraven på 
sortering gjort att vi ibland tvingats tacka nej 
till inlämning av t.ex. böcker, möbler och en del 
elektronik. Eftersom mycket av det som skänks 
inte är i skick att säljas, körs dessa varor direkt 
till återvinningen vilket är både tidskrävande 
och dyrt. 

LOPPISEN

När vi utför dylika uppdrag tar vi numera betalt 
för detta, då det blivit mer och mer vanligt 
förekommande.

Vi har under året startat upp en webb-shop där 
vi säljer lite mer värdefulla föremål, vilket blivit 
ett populärt säljforum.

Vejby Loppis möjliggör för många människor att 
komma hit och arbetsträna och prova på många 
olika arbetsuppgifter, t.ex. hämta och leverera 
möbler, sortera varor, stå i kassan och ommålning.

Avslutningsvis kan nämnas att loppisens 
Facebooksida nu har nästan 2,500 följare, och 
att antalet visningar ligger på 3-5 000!

Vejby Loppis ser med tillförsikt fram emot 
2021!

Dan Johansson
Verksamhetschef
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Rondellen fortsätter att vara en samarbetspart-
ner till arbetsförmedlingen, dock i mindre skala än 
tidigare år. På grund av att Af har omstrukturerat sin 
verksamhet blir följden att lokala kontor läggs ner 
och antalet deltagare minskar.

Vi har under året haft ca 5-7 deltagare per månad 
från Af att jämföra med 18 året innan.  Det som har 
varit extra intressant är att vi lyckades skriva ett 
avtal med Ängelholms kommun (Resurscenter) om 
10 st arbetsträningsplatser.

Det är många yngre som kommer till oss, och i 
många fall är Rondellen deras första kontakt med 
arbetsmarknaden. Fortfarande gäller att många av 
deltagarna kommer till oss för prövning av arbets-
förmågan samt att förberedas för jobb på den öppna 
arbetsmarknaden.

Vi erbjuder friskvård på idrottsplatsen i form av 
utegym, padel och minigolf. Arbetstider och 
förutsättningar bestäms av Vejby IF Rondellen, 
närvarorapport förs på arbetsplatsen och finns 
tillgänglig vid förfrågan.

RONDELLEN

Under 2020 anställde vi fyra personer i s.k. extra-
tjänster, som kommer att utvärderas under våren 
2021. Vid en dylik tjänst föreligger inga direkta löne-
kostnader, men i vissa fall lägger vi ner ganska 
mycket tid på handledarskap. Det innebär att 
Rondellen har nio personer anställda i olika 
anställningsformer och sysselsättningsgrader.

Under 2020 blev vårt fina trädäck i anslutning till 
caféet färdigt.                  

 Under detta året anställde vi även några skol-
ungdomar under delar av sommarmånaderna.

Vi på Rondellen ser fram emot ännu ett 
inspirerande arbetsår!

Dan Johansson
Verksamhetschef
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Fritidsverksamheten fortsätter att engagera ca 150 
barn och ungdomar vilka har haft en trygg omsorg 
och en verksamhet som stimulerar nyfikenhet, gläd-
je, initiativtagande och lek vilket ligger i linje med vår 
verksamhetsplan.

Detta år har dock till större delen präglats av 
covid-19, då vi fått ändra en hel del i våra rutiner 
som:

• Mindre närkontakt i den mån det går

• Tvätta händerna och handsprit innan de kommer 
in och många påminnelser.

• Föräldrarna hämtar utanför dörren.

• Vi hanterar allt mellanmål, för att eliminera smittan.
-Tyvärr har det medfört att barnen inte kan vara lika 
delaktiga i den processen som egentligen är en förbere-
dande för deras utskolning i framtiden.

• Inga övernattningar (brukar vara 2 st)

Vårt årliga övernattningsläger blev inställt och 
ersattes med en gemensam dag på idrottsplatsen 
med fritidsklubben, där vi arrangerade Bäst I Test. 
Detta för att barnen ändå trots pandemin skulle få 
ett härligt avslut på terminen och känna hur viktigt 
det är med bra gruppdynamik och samarbete över 
åldersgränserna. 

Övernattningen under Halloween blev en fest med 
escape rum istället, anpassat efter de olika ålders-
grupperna med spöktema. 

Det som fungerat som vanligt och blivit ännu mer 
av är våra utflykter till hembygdsparken, stranden 
och skogen – där vi även vävt in vårt hälsotema och 
arbete med hållbar utveckling genom frågor och 
mer rörelse, att göra barnen mer medvetna om hur 
olika saker påverkar miljön och hur viktigt det är 
med återbruk istället för att bara köpa nytt. 

Några rundor till ishallen och Vattnets Hus hann vi 
också med under både våren och hösten, samt en 
massa bad och krabbfiske vid havet under somma-
ren.  Vejby IF Sportpark med pulkaåkning, minigolf 
och paddel besöktes flitigt hela sommaren och 
hösten. Utöver det har vi haft schackskola, biljard-
turneringar, fångarna på fortet och en massa skapan-
de i verkstan som att sy vetekuddar, måla med olika 
tekniker, gips, lera och även en massa andra roliga 
idéer barnen kommit med. 

Det mest udda vi gjort i år är att vi hade en 
inomhus skridskobana som blev stor succé.

Fritidshemmet har haft en härlig barngrupp med i 
genomsnitt 53 inskrivna barn i gruppen.

FRITIDSVERKSAMHETEN
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I övrigt är vår verksamhet otroligt flexibel och 
leken och samarbete är alltid i centrum för vår 
verksamhet. Stormöte där alla barnen är delaktiga i 
vår verksamhet har vi minst en gång i månaden.

Fritidsklubben har också haft många barn i sin 
verksamhet, men barnen har väldigt olika sluttider 
från skolan och har därför valt att arbeta klassvis 
eller åldersvis i bland annat sammarbets och värde-
ringsövningar. Mellanmålet serveras under nästan 
hela eftermiddagen för att alla ska hinna äta och 
barnen sitter gärna länge och samtalar, vilket är en 
positiv stund på dagen där de kan ventilera saker de 
behöver.

Utflykterna har vi mest rört oss i närmiljön, skogen 
och havet men även varit på ishallen och Vattnets 
Hus. Fritidsklubben har förmånen att ha Vejby IF 
Sport Park på sitt område där de utnyttjar det fullt 
ut. Fotbollsplanerna och en stor borg passar för 
diverse lek och rörelse.

Under året har de även sytt på symaskin, arbetat 
med lera, gjutit i betong, tillverkat smycken och en 
massa annat roligt utifrån barnens egna idéer.
Men framför allt är fokus på att barnen får leka, 
umgås och känna att det är fritid och utvecklas 
tillsammans med gruppen.

Fritidsklubben samarbetar tätt med fritidshemmet 
och alla stora aktiviteter och lov gör vi gemensamt 
för att få en bra sammanhållning mellan verksam-
heterna.

Fritidsgården har haft en stabil grupp som besökt 
oss varje kväll vi haft öppet, runt 12-15 ungdomar i 
åldern 13-14 år.

Vi har haft kvällar där vi lagat mat tillsammans och 
tittat på film. Utflykterna som bowling, fika på stan 
har vi pausat i år pga Corona.

”Hemma” på gården har vi spelat mycket kort och 
sällskapsspel och samtidigt så har vi alltid ett gäng 
som bara hänger i soffan och vill ta de lugnt.

Ungdomarna hjälpte till att lägga in en beställning på 
godis för att starta upp en egen liten kiosk, priserna 
har de räknat ut själv och skött väldigt bra. 
Intäkterna får ungdomarna själva bestämma vad 
de ska användas till.

Anette Lehvonen 
Verksamhetschef 

Ingela Lehvonen
Föreståndare

FRITIDSVERKSAMHETEN
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Att 2020 blev ett speciellt år kan inte någon 
säga emot. Att Vejbys A-lag hör hemma i divi-
sion tre, efter årets prestation, kommer nästan 
lika många hålla med om. 

Ovetandes om den annalkande pandemin drog 
träningen inför säsongen 2020, som vanligt, 
igång i januari. Efter att ha kämpat mot väder 
och vind i ett par månader stundade det årliga 
träningslägret på Spaniens östkust. Bara dagarna 
innan avfärd stoppades alla flygresor då pande-
min brutit ut på riktigt. Inget träningsläger. Ingen 
seriestart i april. Och framförallt inga svar på 
när och hur det skulle bedrivas seniorfotboll 
under året 2020. 

Svaret fick vi således. Serien gjordes om till 
enkelserie vilket innebar att vi inledde borta 
mot Waggeryds IK den 14 juni. Som vanligt, 
höll jag på att säga, så gjorde vi en usel premiär 
och kammade noll i de småländska skogarna. 
Detta följdes upp av en måstevinst mot Klippan 
innan det var sommaruppehåll i den märkligaste 
säsongen vi någonsin kommer vara med om. 

De tre matcherna som följde efter sommarup-
pehållet innebar 2 poäng av 9 möjliga och läget 
började se dystert ut. Kanske var det tur att 
det var i den sista matchen av dessa tre som 
vi gjorde säsongens bästa prestation. 1-1 mot 
Höganäs innebar visserligen bara en poäng, 
men det kändes att det fanns mer att hämta. 
Höganäs, som skulle springa och vinna serien 

A-LAGET

(och således ta klivet upp i tvåan) var ordentligt 
skakade när de lämnade Vejby IP. Efter en 
magisk andra halvlek lyckades vi nästan trycka 
in ledningsmålet, så när som på en boll som 
retligt smet utanför ett tomt mål. 

Matchen skulle innebära startskottet på en tre 
matcher lång vinstsvit vilket säkrade kontraktet. 
Gnosjö, Fjärås och Anderstorp slogs tillbaka 
och vi stod på 14 poäng. Nu kunde vi äntligen 
sluta blicka nedåt och faktiskt fokusera på lagen 
över oss i tabellen. Det fanns, här och då, en 
teoretisk chans att klara en kvalplats uppåt. 
Detta krävde dock full pott i de tre återstående 
omgångarna. 

Dessvärre blev det direkt förlust mot Laholm 
och Astrio. Tilläggas bör att vi gjorde en av 
säsongens bättre prestationer mot Laholm, men 
fick absolut ingen utdelning. Laholm tog vara 
på sina två chanser och vann med 2-0. Sista 
matchen mot Stafsinge var något sömnig, trots 
att sjätteplatsen stod på spel. Komfortabel vinst 
på hemmaplan och en placering på den övre 
halvan.

Trots den slöa starten gör vi, i det stora hela, 
en bra säsong som lämnar viss mersmak. Vem 
vet vad som hade hänt med elva matcher till? 

Oavsett så hoppas vi alla på att få spela 22 
omgångar 2021 och att publiken får komma 
tillbaka till Vejby IP, så får vi se hur långt detta 
kan bära. 
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Det blev ju på många sätt ett annorlunda år då 

vårt planerade träningsläger i Portugal, i april, 

först sköts upp till oktober och sen till 2021. 

Det är ju lätt att se sambandet mellan inställt 

träningsläger och en blygsam 6e plats i årets 

stympade oldboysserie, eller hur?!

Trots att vi har 41 man på vår inbjudan till alla 

matcher hade vi lite tufft att få ihop lag, främst 

till några av bortamatcherna pga. skador på 

några nyckelspelare, extra försiktighet vi minsta 

symptom etc. Vi kan trots det trösta oss med 

att vi spelade oavgjort mot seriesegrande Skäl-

dervikens IF och vann mot Viken som kom tvåa! 

Vi spelade även två träningsmatcher mot 

Torekovs A-lag som spelade i division 6 där 

vi vann en match och spelade oavgjort i den 

andra. 2019 hade vi ett kanonbra träningsläger 

i Portugal och, serieseger, vi siktar såklart på 

repris 2021!

OLDBOYS

Vi har oftast varit många på träningarna och jag 

tror att rekordet blev 26 man vid ett par tillfäl-

len i somras. I november blev det sen tränings-

stopp pga. pandemin som även satte stopp för 

vår planerade avslutningsfest som skulle gått av 

stapel på fina Klitterhus. Det finns mycket att ta 

igen när läget blir mer normalt igen!

Försäsongen inför seriespelet 2021 är i skrivan-

dets stund i full gång med träning i grupper om 

8 man. I nuläget planeras dubbelserie med start 

i april, vi får verkligen hoppas att det funkar.

Vi tackar för ännu ett gött, men annorlunda, 

fotbollsår med bästa tänkbara kamratskap!

Thomas Bergmark
Coach
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Som för alla andra var 2020 väldigt speciellt för 
Vejby J-lag. Inför 2020, lyckades vi få in Ulrik 
Klasson som huvudtränare med Tomas Johansson 
som assisterande och lagledare. Ulrik med lång 
erfarenhet av Vejby IF och som tränare, men dock 
inte på J-lagsnivå - vilket var en typ 20 år sedan.
Tomas har följt grabbarna sedan de var 9-10 år.

Laget hade kring 15 spelare under året, vilket 
under året innebar att vi även lånade in yngre 
spelare som inte bara fyllde ut utan även bidrog 
till att höja laget. I övrigt var laget i princip enbart 
bestående av första års juniorer, vilket gjorde oss 
till ett väldigt ungt lag jämfört med våra konkur-
renter. Snitt på 16.2 år mot många motståndare 
som hade snittålder på 17-19 år.

J-laget anmäldes till division 3, vilket normalt sett 
består av lokala lag. Under tidig vår, så fick vi 
besked om att serien skulle ställas in under våren, 
eftersom Skånes FF förbjöd spel för spelare 18 år 
och äldre. Eftersom J-lag har spelare upp till och 
med 19 år, så togs detta beslut. När detta besked 
kom, beslutade vi tillsammas med 7 andra lag i NV 
Skåne, att sätta upp en träningsserie för spelare 
upp till 18 år. Detta visade sig väldigt uppskattat 
av alla klubbar och spelare. Serien spelades, och 
laget gjorde bra matcher men resultaten var inte 
med oss och vi hamnar sist i denna serie... Inte 
riktigt vad vi hade räknat med med det var bra lag 
i serien, så vi fick slicka såren under sommaren.

Efter sommaren, startade sedan J-lag serien upp 
från Skånes FF. I princip var det samma lag som 
under våren. Under hösten började spelet fungera 
bättre än under våren. Spelsystemet började sätta 

JUNIORLAGET

sig hos grabbarna och även resultaten visade sig 
då komma. I serien hade vi 8 lag från NV. Skåne 
samt även duktiga Laholm. Under höstens 
matcher, visade sig enbart Laholm vara lite för 
bra för oss. Ändå visade det sig att inför de två 
sista matchen så hade vi möjlighet att vinna serien. 

Näst sista matchen hade vi Jonstorp hemma i 
Vejby. Matchen var extra intressant då många i 
laget går i samma skola och till och med samma 
klass. Tyvärr gör vi höstens enda lågmärke, och 
Jonstorp tar 3 poäng, vilket gjorde att seriesegern 
gick till Laholm. Dock så fanns möjligheten att 
blir tvåa kvar, vid vinst över Vedby-Rönne i sista 
matchen. Den sista matchen spelades borta i 
Vedby, mot ett lag som just i vår årgång visat sig 
under tider varit ett att Skånes bästa lag. 

Intressant var även att Ulrik som gymnasielärare i 
Klippan, hade många av sina elever i motståndarlaget. 

Matchen blev så tight som vi trodde och såg in i 
det sista ut att bli oavgjord, och vi skulle då tappa 
silvermedaljen. Men, i matchens sista anfall fälls en 
Vejbyspelare i straffområdet och vi tilldöms en 
straff. Det gick att ta på stämningen - grabbarna 
ville verkligen vinna över detta duktiga lag - och 
Ulrik såg lite spak ut... Straffen läggs - och jag 
måste säga - det var en av de snyggaste straffar jag 
sett - rakt upp i nättaket - helt 
otagbart för målvakten. 

SILVER till Vejby J-lag! 

Mycket imponerande!
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2020 har varit utmaningarnas år för oss alla. 
I svåra tider är det oerhört glädjande att 
konstatera att ungdomsavdelningen trots detta 
engagerar så många och det är fantastiskt att 
konstatera att vi står stadigt både vad gäller 
antalet aktiva utövare såväl som i antal 
träningstillfällen.

Vejby IF har under verksamhetsåret 2020 haft 
16 st ungdomslag i åldrarna 5-16 år fördelat på 
6 flick- och 10 pojklag. Antalet aktiva registre-
rade ungdomsspelare uppgick till ca 290 varav 
110 flickor och 180 pojkar. Oerhört glädjande 
är också att vi inför 2021 slussar upp vårt älds-
ta flicklag till att bilda stommen i vårt nystarta-
de damlag som börjar sitt seriespel i vår. Skall 
bli mycket skoj att följa deras fortsatta resa!

Antalet registrerade sammankomster (träningar 
& matcher) under året uppgår till drygt 
1 200 tillfällen. Detta innebär att våra ungdomar 
under året kommer upp i över 18 000 timmars 
aktivitet under Vejby IFs försorg. Fantastiskt!

Då de flesta cuper och vår egen Fotbollens dag 
tvingats ställas in under året har cupspelandet 
varit minimalt. Kiosken som bemannats av F12 
och P11 har på grund av publikrestriktionerna 
under stora delar av säsongen varit stängd. Som 
kompensation för detta inkomstbortfall har 
lagen blivit erbjudna att fortsätta denna verk-
samhet under 2021 men avböjt. Uppdraget för 
2021 kommer istället gå till årskullarna under.

UNGDOMSAVDELNINGEN

En aktivitet som trots allt genomfördes var vår 
mycket uppskattade fotbollsskola som genom-
fördes på ett mycket bra och pandemisäkrat 
sätt och engagerade 150 st ungdomar under 
vecka 25.

Vi har också under detta året som stöd till våra 
55 fantastiska ungdomsledare och tränare haft 
vår barnfotbollscoach Krister Johansson som 
hjälp och bollplank i verksamheten. Målvakts-
träningen för alla seriespelande lag och som 
uppskattats mycket av spelare och ledare hölls 
under vårsäsongen som planerat. Under hösten 
upphörde denna temporärt då vi saknade 
målvaktstränare. Planen är att denna skall vara 
igång igen till vårsäsongen 2021.

Som avslutning vill jag å ungdomsstyrelsen i 
Vejby IFs vägnar tacka alla våra spelare, ledare, 
tränare och föräldrar för ett fantastiskt bra 
genomfört 2020. Utmaningarna under året 
har varit stora med publikrestriktioner, om-
klädningsproblematik mm. Vi har trots många 
plötsliga förändringar och nya restriktioner 
bedrivit vår verksamhet med stort engagemang 
och stor lösningsorientering.

Nu blickar vi framåt mot ett spännande 2021 
där vi förhoppningsvis ser slutet på denna 
pandemi och kan gå tillbaks till en mer normal 
tillvaro.

Andreas Öberg 
Ungdomsstyrelsen
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